

# **MURERMESTER MARTIN RIISE ApS**

Bavnebakken 81  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2018**

---

**Martin Riise**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER MARTIN RIISE ApS  
Bavnebakken 81  
9530 Støvring  
Telefonnummer: 21803468  
CVR-nr: 35833838  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jutlander Bank

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 for Martin Riise ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

L.H. Revision har gennemgået og afstemt bogholderiet og assisteret selskabets ledelse med opstilling af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Støvring, den 26/02/2018

## Direktion

Martin Riise  
Direktør

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang (faktureringsprincippet).

### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

|              |          |
|--------------|----------|
| Driftsmidler | 5 – 8 år |
| Goodwill     | 5 år     |
| Bygninger    | 80 år    |

Aktiver med en anskaffelsespris under småinventargrænsen indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger værdiansættes til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til pålydende værdi, reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Udbytte**

Forslag til udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat opgøres efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver værdiansættes til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udskudt skat opgøres på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt måles til nominelle beløb.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>7.598.731</b> | <b>1.938.420</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -6.697.146       | -1.605.326       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -309.312         | -101.000         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>592.273</b>   | <b>232.094</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -60.733          | -47.165          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>531.540</b>   | <b>184.929</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -121.590         | -39.456          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>409.950</b>   | <b>145.473</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Overført resultat .....  |      | 409.950          | 145.473          |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>409.950</b>   | <b>145.473</b>   |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill .....                                    |      | 33.000           | 66.000           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>33.000</b>    | <b>66.000</b>    |
| Grunde og bygninger .....                         |      | 1.016.757        | 1.017.494        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 679.000          | 266.000          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>1.695.757</b> | <b>1.283.494</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 10.000           | 10.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>10.000</b>    | <b>10.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>1.738.757</b> | <b>1.359.494</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 5.000            | 5.000            |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>5.000</b>     | <b>5.000</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 2.324.962        | 620.730          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |      | 205.000          | 100.000          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 16.000           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>2.545.962</b> | <b>720.730</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 70.605           | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>2.621.567</b> | <b>725.730</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>4.360.324</b> | <b>2.085.224</b> |



# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000           | 50.000           |
| Overkurs ved emission ....  |      | 302.522          | 302.522          |
| Overført resultat ....  |      | 670.191          | 260.240          |
| Forslag til udbytte ....  |      | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>1.022.713</b> | <b>612.762</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | 25.200           | 12.400           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>25.200</b>    | <b>12.400</b>    |
| Gæld til banker .....   |      |                  | 342.075          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      |                  | <b>342.075</b>   |
| Gæld til banker .....   |      | 32.813           | 482.646          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 737.830          | 407.394          |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 98.790           | 44.156           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 2.442.978        | 171.291          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      |                  | 12.500           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>3.312.411</b> | <b>1.117.987</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>3.312.411</b> | <b>1.460.062</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>4.360.324</b> | <b>2.085.224</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 5.961.726        | 1.425.058        |
| Pensionsbidrag                        | 622.390          | 127.242          |
| Andre omkostninger til social sikring | 113.030          | 53.026           |
|                                       | <b>6.697.146</b> | <b>1.605.326</b> |

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 11,0. Sidste år 3,9.